
DODATOK č.  3 

 

K ZMLUVE  O NAKLADANÍ S KOMUNÁLNYM ODPADOM  

zo dňa 04.12.2008 

 

Zmluvné strany:   

Pôvodca odpadu:  Domov sociálnych služieb v Jabloni 

Sídlo:     Jabloň č. 78, 067 13  Rokytov pri Humennom  

IČO:     00695441 

DIČ:    2021213722 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

IBAN:    SK66 8180 0000 0070  0051 4986 

zastúpený:    Mgr. Ing. Marek Sirka, riaditeľ 

    na strane jednej  

 

a 

Subjekt zabezpečujúci  

vývoz odpadu:  Obec Jabloň  
Sídlo:    Jabloň č. 75, 067 13  Rokytov pri Humennom  

IČO:     00323055 

DIČ:    2021213722 

Bankové spojenie:   Prima banka Slovensko, a. s. 

IBAN:    SK06 5600 0000 0042 1097 3001 

zastúpený:    Vladimír Koscelník, starosta obce      

na strane druhej 

 

uzatvárajú s účinnosťou odo dňa 01.08. 2022 tento  

 

 

d o d a t o k     č.   3 

k Zmluve o nakladaní s komunálnym odpadom zo dňa 04.12.2008 

(ďalej len Zmluva) 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli, že Dodatok č. 2 zo dňa 01. 10. 2019 sa v časti: 

 

- sadzba za 1 ks kuka nádoby sa mení zo sumy 2,50 €/mesiac na sumu 2,80 €/mesiac. 

 

Dodatok č. 3 ku Zmluve je platný dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

nadobúda dňom 01.08. 2022. 

Ostatné ustanovenia Zmluvy a Dodatku č. 2 ostávajú nezmenené. 

 

 

 

V Jabloni dňa  07. 07. 2022                         V Jabloni dňa  07. 07. 2022 

 

 

.....................................................                                     ............................................... 

     Vladimír Koscelník           Mgr. Ing. Marek Sirka  

          starosta obce  Jabloň                                                              riaditeľ zariadenia 



 

 

 


